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Tässä tiedotteessa: 

 
Kotitapaturmat huolestuttavat 
Kulttuurijournalismia 
Jerusalemiin 

 

 

 

Piirros © Teuvo Berggren 

Kettujen toimikunnan viime kokouksessa tuli esille pari hienoa ideaa, mutta niitä ei ehditty 

varmistaa ennen edellistä jäsentiedotetta. Siispä ilahdutamme kaikkia Kettuja nyt nopeassa 

rytmissä uusilla tapahtumilla. Mukana vielä muistutus tammikuisesta kulttuurin Kantapöydästä. 

 

KANTAPÖYTÄ - KOTITAPATURMAT, ENSIAPU JA ELVYTYS 

Kiltakellari 15.02.2024 klo 12 

Kotona, työpaikalla, ulkona ja erilaisissa tilaisuuksissa saattaa tulla tilanne, jossa täytyy pystyä 

auttamaan sairaskohtauksen tai tapaturman uhria. Kiltakellarin Kantapöydässä Suomen Punaisen 

Ristin ensihoitaja Francisca Mannström kertoo ja näyttää miten eri tilanteissa tulee toimia.  

Usein apuvälineinä ovat vain omat kädet, näkö ja kuulo.  Viime vuosina on yleisissä tiloissa alkanut 

näkyä myös uutta tekniikkaa kuten sydäniskuri (defibrillaattori). Jonkun tulee vain uskaltaa ja osata 

sitä käyttää. Laitteet ovat nykyisin lähes automaattisiksi kehitetty. Francisca näyttää miten laitetta 

turvallisesti käytetään. 

Tilaisuus alkaa Kiltakellarin lämpiössä lounaalla torstaina 15.2. klo 12. Ruokatarvikkeiden hintojen 

nousun johdosta ravintolat ovat joutuneet nostamaan lounaansa hintoja, niin myös Kiltakellari. 

Kettujen kantapöydän hinta tulee tästä syystä nousemaan 15 euroon. 

Ilmoittautumiset Matti Laiholle sähköpostiin laihon.matti(at)gmail.com 7.2.2024 mennessä ja 

maksu viimeistään 9.2.2024 mennessä. Maksutiedot saat paluupostissa. 

Kiltakellarin osoite Bulevardi 56, pihan perällä vasemmalla. 

http://gmail.com/
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JERUSALEM  

Helsingin kaupunginteatteri 14.3 2024 klo 18.30 

Jerusalem on Pasi Lampelan ohjaama moderniksi brittiklassikoksi julistettu komediaa ja draamaa 

yhdistelevä Jez Butterworthin näytelmä. Maailmalla poikkeukselliseksi ilmiöksi nousseessa 

teoksessa nykyaika kohtaa myyttisen menneisyyden. 

Johnny ”Rooster” Byron on kiertolainen ja entinen surmanajaja, joka asuu kaupungin ulkopuolella 

matkailuvaunussa, metsässä, jonka hän väittää omistavansa. Kaupungin viranomaiset ovat 

metsän hallinnasta eri mieltä; he ovat päättäneet raivata sen uuden asuinalueen tieltä. Perinteisten 

kyläjuhlien aikaan, Pyhän Yrjön päivänä, molemmat osapuolet kokoavat voimiaan viimeiseen 

koitokseen. Johnny vannoo, ettei aio luovuttaa ilman taistelua. Hän ei halua luopua vapaudestaan 

eikä pettää ystäviään, jotka pääsevät hänen bileissään hetkeksi pakoon kovaa todellisuutta. 

  

Johnny Byronin roolissa nähdään Santeri 

Kinnunen ja muissa rooleissa 

näyttelevät Rauno Ahonen, Lumi 

Aunio, Minni Gråhn, Markus 

Järvenpää, Jouko Klemettilä, Merja 

Larivaara, Betadi Mandunga, Mitra 

Matouf, Ursula Salo, Mikko 

Virtanen, Alexander Wendelin ja Joachim 

Wigelius. 
kuva Otto-Ville Väätäinen 

Lipun hinta Ketuille ja aveceille à 38€. Ilmoittautuminen viimeistään 5.2.2024  

kiti.oksanen(at)gmail.com . Laita mukaan puhelinnumerosi. Mukaan mahtumisesta ilmoitetaan 

parin päivän sisällä ja samalla tulee maksuohjeet.  

KANTAPÖYTÄ KULTTUURIJOURNALISMISTA 

Kiltakellari 30.1.2024 klo 12 

Tästä oli jo tietoa edellisessä postissamme. Vielä mahtuu mukaan! 

Kulttuuritoimituksia on lopetettu ja resursseja leikattu. Millaista kulttuurijournalismia vielä tehdään 

Suomessa? Voiko Hesarin valta kulttuurikritiikissä olla jo liian suuri? Mihin Yle satsaa kulttuurissa? 

Onko kriitikko taiteentekijän kumppani vai vihollinen?  

Kantapöytävieraana kirjallisuustoimittaja Seppo Puttonen, joka on tehnyt pitkän uran Ylessä ja 

toiminut muun muassa useiden kirjallisuuspalkintojen jakoraadeissa ja Turun kirjamessujen 

ohjelmapäällikkönä. Vuonna 2018 hän toimi kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon diktaattorina. 

Seppo Puttosen kotisivut: https://www.kirjallisuustoimittaja.com 

Kantapöytä alkaa Kiltakellarissa tiistaina 30.1. kello 12. Tilaisuus aloitetaan lounaalla. 

Osallistumismaksu 14 euroa (Vielä vanhalla hinnalla! Sisältää lounaan). Ilmoittaudu 

viimeistään 24.1. Pirjo Munckille: pirjoanneli.munck(at)gmail.com 

Kiltakellarin osoite Bulevardi 56, pihan perällä vasemmalla. 
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